2023 年 7 月

ワイドネット口座振替依頼書の料金改定のお知らせ

三菱 UFJ ファクター株式会社

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

日頃より弊社ワイドネットをご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、昨今の印刷料金等の値上がりにより、現行の口座振替依頼書の料金を維持するこ

とが難しくなっております。誠に恐縮でございますが、同料金を下記のとおり改定させ

ていただくことに致しました。

お客さまにご負担をお願いすることを心よりお詫び申し上げます。諸物価の値上がりを

受けての対応につき、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、お願い申し上げます。

なお、弊社ホームページに、無料でご利用いただける口座振替依頼書の PDF もご用意

しております。こちらも是非ご利用くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

1．改定内容

 改定前 改定後

様式 203（ゆうちょ銀行取扱なし） 10 円/部 15 円/部

様式 301（ゆうちょ銀行併用） 15 円/部 20 円/部

2．改定時期

2023 年 10 月 1 日受付分より

3．本件の照会先

三菱 UFJ ファクター株式会社

カスタマーセンター 0120-171-222

営業時間 平日 9:00-17:00（土日祝を除く）

以 上